

Stowarzyszenie Rozwoju
Wsi Kocury i Malichów
„Brzozowa Dolina”

Dotyczy sprawozdania merytoryczno-finansowego Stowarzyszenia Rozwoju wsi Kocury i Malichów „Brzozowa Dolina” za rok 2006 r.

Siedziba Stowarzyszenia mieści się w prywatnym domu ,
przy ul. Oleskiej 1 w Kocurach.

Stowarzyszenie zostało zawiązane w dniu 07.02.2004 r.

Ilość członków założycieli wyniosła 35 osób .W obecnej chwili jest 29
członków.

W dniu 25.03.04r.zostaliśmy zarejestrowani w Sądzie Rejonowym w Opolu
w VIII Wydziale KRS-u pod nr.000201491.

Numer Regon 532438210.

W dniu 21.07.04r. zostaliśmy Organizacją Pożytku Publicznego.

Członkowie Zarządu Stowarzyszenia:

Dorota Maleska zam.Kocury ul. Oleska 1

Wiesław Półtorak zam.Malichów ul. Chłopska 6

Anna Grzebińska zam.Malichów ul. Lipowa 11

Arkadiusz Grzebiński zam.Malichów ul. Lipowa 11

Renata Pyka zam.Malichów ul. Chłopska 10

Dorota Lempa zam.Kocury ul. Oleska 9

Celem statutowym Stowarzyszenia jest wspieranie wszechstronnego i
zrównazonego rozwoju społecznego ,kulturalnego i gospodarczego wsi
Kocury i Malichów
oraz wspieranie demokracji i budowanie społeczeństwa obywatelskiego w
środkowisku lokalnym.

W roku 2006 odbyło się wiele małych imprez zorganizowanych przez
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Kocury i Malichów „Brzozowa Dolina” na rzecz
miejscowej i okolicznej ludności.

1.)08.01.06 r. odbył się -„Wieczór kolędowy” w Restauracji w Kocurach.
Kobiety upiekły ciasta i zrobiły kawę .Wrz z Księdzem Proboszczem Parafii
Szemrowickiej wspólnie pośpiewaliśmy kolędy .

2.)27.01.06 r. odbył się Kulig w lesie dla dzieci .Śniegu dopisało ,a humor
również.

Sanna była z parą koni. Uczestniczyło około 20 dzieci.

3.)28.01.06 r. śpiewaliśmy kolędy z udziałem gości słynnej śpiewaczki
operowej

p. Elżbiety Mazur ,oraz innych osób towarzyszących. .Następnie dzieci
przedstawiły Jasełka ,a całość imprezy odbyła się w prywatnym domu
jednego z członków Stowarzyszenia.

4.)-08.03.06 r. Zorganizowaliśmy „Dzień Kobiet” dla mieszkank wsi Kocur

i Malichowa .Wspólny czas spędziłyśmy w radosnej atmosferze śpiewając pieśni przy smacznym cieście upieczonym przez nasze panie.

5.)-Dnia 03.05.06 r. Otrzymała się „Majówka”.

Chociaż była w innym miejscu niż w latach ubiegłych opodal siedziby stowarzyszenia na łące tradycyjnie została rozpoczęta nabożeństwem majowym "z okazji „Święta Matki Bożej Królowej Polski i rocznicy Konstytucji Trzeciego Maja” odprawionym przez proboszcza parafii Szemrowickiej Ks.Henryka Malonego.

Uroczystą wartę przy ołtarzu pełnili harcerze .Następnie dzieci ze Szkoły w Szemrowicach odegrały przedstawienie o Konstytucji Trzeciego Maja. Goscinnie grała na Fletnia Pana uczennica Daria .W międzyczasie odbyło się wiele gier i zabaw sportowych ,a wieczorem była zabawa taneczna przy zespole „Magic”,który zasponsorował nam właściciel Restauracji w Kocurach Pan S.Perczak.

Na Festyn zaprosiliśmy przedstawicieli UMiG w Dobrodzieniu, Sołtysów z okolicznych wsi i innych. Można było zakupić prowiant w dobrze zaopatrzonej Małej Gastronomii.

6).19.07.06 r odbyła się wycieczka do Brzegu tzw „Piknik na Florydzie” zorganizowany przez OODR w Łosiowie .Stowarzyszenie pełniło tylko patronat,

gdyż składki pokryli uczestnicy. Z Funduszu Antyalkoholowego z UMiG w Dobrodzieniu zapłacono część kosztów transportu w sumie 140 z.

Również z tego funduszu dostaliśmy sprzęt sportowy.

Po wycieczce zorganizowaliśmy ognisko dla dzieci ze wsi i okolic na którym odbył się konkurs rysunkowy dokumentujący „co widzieliśmy na wycieczce”.

7).Końcem września odbył się mecz piłki nożnej dla mieszkańców obydwu wsi, połączony z ogniskiem i potańcówką przy magnetofonie.

Jak co roku uczestniliśmy z koroną żniwną na Gminnych Dożynkach w Bzinicy ,

a w okresie świątecznym tradycyjnie kolędowały dzieci po wsiach Kocurach i w Malichowie.

Stowarzyszenie ściśle współpracuje z Radą Sołecką i stara się pomagać w pracach na rzecz wsi. Tak też Otrzymaliśmy z Urzędu Miasta i Gminy kamień i wspólnymi siłami rozplantowaliśmy jego na drogi.

Postawiliśmy obok tablic informacyjnych skrzynki na kwiaty .

Uprzątnęliśmy działkę ,którą otrzymaliśmy w dzierżawę z UMiG w

Dobrodzieniu. Teren ten został ogrodzony siatką dla bezpieczeństwa ,gdyż przylega do drogi wojewódzkiej. Poza tym dwie ściany obsadziliśmy wierzba energetyczną.Obecnie staramy się ,żeby doprowadzić tam prąd i wodę ,

które są niezbędne w działalności na rzecz wsi.

Chcemy postawić tam altanę w której byśmy mogli się spotykać ,a na razie nie dysponujemy odpowiednią sumą pieniędzy ,żeby móc wybudować Dom Spotkań dla mieszkańców obydwu wsi. Zakupiliśmy dwa małe namioty ,które w razie potrzeby możemy rozłożyć na naszej działce.

Na koniec roku 2006 Stowarzyszenie...posiada kwotę 5705.15 zł.

Zarząd :

Grebinska
Pyrku

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Kocury i Malichów
„Dolina”